商务部办公厅关于在中国餐饮业开展表彰活动的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_319121.htm 商务部办公厅关于在

中国餐饮业开展表彰活动的通知(商改字[2006]61号)各省、自

治区、直辖市商务主管部门： 为贯彻落实党的十六届五中全

会关于加快服务业发展的有关精神，进一步总结和推广餐饮

业发展经验，学习和弘扬先进，激发从业人员的积极性和职

业荣誉感，全面提高服务质量和发展水平，促进我国餐饮业

持续、快速、健康发展，商务部将于今年10月第二届中国餐

饮业博览会期间对“中国十大餐饮品牌企业”、“中国餐饮

业优秀企业家”和“中华名厨”进行表彰。现将有关事项通

知如下： 一、表彰项目、名称及数量 （一）2006年度“中国

十大餐饮品牌企业”10个，提名奖20个。 （二）2006年度“

中国餐饮业优秀企业家”10名，提名奖20个。 （三）“中华

名厨”10名，荣誉奖10名 二、评选条件 （一）“中国十大餐

饮品牌企业”评选条件（见附件1） （二）“中国餐饮业优

秀企业家”评选条件（见附件2） （三）“中华名厨”（含

荣誉奖）评选条件（见附件3） 三、评选程序 本次表彰按照

企业（本人）申请、相关机构推荐、省级商务主管部门初审

、专家委员会综合评定的程序进行，最后由商务部确定并颁

发证书。 四、相关要求 （一）各地商务主管部门要高度重视

，通过此项工作，在本地开展树立行业典范的活动，带动餐

饮业管理和技术服务水平的提高，鼓励企业管理、技术创新

和进步，促进从业人员素质的提升，不断满足消费者日益增

长的餐饮服务需求。 （二）各省、自治区、直辖市商务主管

部门须根据上述评选条件和本省市实际情况，在相关行业协

会的协助下，初选出本省（区、市）的推荐名单，每个项目

可分别推荐1－5名，于2006年9月15日前向我部申报。中国十

大餐饮品牌企业和中国餐饮业优秀企业家提名奖在推荐基础

上经评定产生。 （三）凡表彰项目候选者，需按要求填写相

应申报表（见附件4），并经省级商务主管部门审核同意。

（四）申报上述表彰项目的企业，包括申报优秀企业家、中

华名厨所在的企业，都必须在餐博会的“中华餐饮企业品牌

展”上展示品牌餐饮企业的形象。 五、联系方式 商务部商业

改革司 邓庭富 电话：010-85226545 传真：010-65135992 附件

：1、“中国十大餐饮品牌企业”评选条件 2、“中国餐饮业

优秀企业家”评选条件 3、“中华名厨”（含荣誉奖）评选

条件 4、申报表 二六年八月二十四日 附件1： “中国十大餐

饮品牌企业”评选条件 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com